
 

        

  ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ 
  ΑΔΑ: 
  ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ  ΕΘΝΙΚΗΣ  ΑΜΥΝΑΣ 
  ΓΕΝΙΚΗ ΔΝΣΗ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ ΣΧΕΔΙΑΣΜΟΥ 
  ΚΑΙ ΥΠΟΣΤΗΡΙΞΗΣ 
  ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ  ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ 
  ΤΜΗΜΑ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗΣ ΜΕΡΙΜΝΑΣ & ΛΟΓ. 
  Τηλ. 2106598568, FAX 2106542280 
  Φ.952/9/133435 
  Σ. 1641 
  Αθήνα,     22-07- 2014 
 

ΑΠΟΦΑΣΗ 
 
 ‘’Αποδοχή της υπ’ αριθμ. 163/2014 Γνωμοδότησης του E’ Τμήματος του Νομικού 
Συμβουλίου του Κράτους’’ 
 

Ο ΥΦΥΠΟΥΡΓΟΣ ΕΘΝΙΚΗΣ ΑΜΥΝΑΣ 
 

1.      Έχοντας υπόψη τις διατάξεις: 
 
  α. Του άρθρου 7 του Ν.3086/2002 ‘’Οργανισμός Νομικού Συμβουλίου 
του Κράτους και Κατάσταση των Λειτουργών και των Υπαλλήλων του’’ (ΦΕΚ Α΄ 324). 
 
   

β.   Του Ν.2292/1995 ‘’Οργάνωση και Λειτουργία του Υπουργείου Εθνικής 
Άμυνας κ.λ.π.’’(ΦΕΚ Α΄ 35). 
 

2. Την Αριθ.248334/10-Ιουλίου-2014 Απόφαση Πρωθυπουργού και 
Υπουργού Εθνικής Άμυνας ‘’Ανάθεση αρμοδιοτήτων στον Υφυπουργό Εθνικής Άμυνας, 
Ιωάννη Λαμπρόπουλο’’ (ΦΕΚ Β’ 1881). 
 
 3. Τη σχετική εισήγηση της ΓΔΟΣΥ/ΔΟΙ. 

 
ΑΠΟΦΑΣΙΖΟΥΜΕ 

 
 Την  αποδοχή της υπ’ αριθμ. 164/2014 Γνωμοδότησης του E’ Τμήματος του 
Νομικού Συμβουλίου του Κράτους, σύμφωνα με την οποία οι αποστρατευμένοι 
στρατιωτικοί από 1-7-2011 έως 31-7-2012 δεν δικαιούνται συμπληρωματικού εφάπαξ    
βοηθήματος από τους Ειδικούς Λογαριασμούς Αλληλοβοηθείας Στρατού, Ναυτικού και 
Αεροπορίας και δεν μπορούν να στηρίξουν οικονομικές αξιώσεις επί τυχόν εκδοθέντων 
συμπληρωματικών Φύλλων Διακοπής Μισθοδοσίας, για τον σκοπό αυτό.   
     
     
   ΙΩΑΝΝΗΣ ΛΑΜΠΡΟΠΟΥΛΟΣ  
           ΥΦΥΠΟΥΡΓΟΣ ΕΘΝΙΚΗΣ ΑΜΥΝΑΣ 
 
 
 
 
 

ΑΔΑ: ΩΕΙΘ6-ΔΑ7


		2014-07-23T08:41:09+0300
	Athens




